毎 週（火・金）曜 日 発 行　　　京  都  府  公  報　　第408号 　令和５年５月９日　火曜日

月額購読料 2,930円

ページ

303

〒602-8570 京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町

発行所　　京 都 府
政 策 法 務 課
電  話 （075） 414-4037

〒602-8048 京都市上京区下立売通小川東入

印刷所　　中 西 印 刷 株 式 会 社
電  話 （075） 441-3155

　告　　　　示

京都府告示第275号

　随意契約の相手方を次のとおり決定した。

　令和５年５月９日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

１　委託業務の名称
　　京都府公館保守管理業務
２　契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地
　　京都府秘書課
　　京都市上京区下立売通新町西入薮ノ内町
３　契約日
　　令和５年４月１日
４　契約の相手方の名称及び住所
　　創
　　代表者　公益財団法人京都文化財団
　　京都市中京区高倉通三条上る東片町623番地の１
５　契約金額
　　30,461,000円
６　契約の方法
　　随意契約
７　随意契約とした理由
　　地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特
例を定める政令（平成７年政令第372号）第11条第１
項第２号

　公　　　　告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の
規定により、洛西土地改良区の定款の変更を令和５年４
月25日認可した。

　令和５年５月９日
京都府知事　西　脇　　隆　俊

告　　　　　示

○随意契約の相手方の決定　 （秘書課）  303

公　　　　　告

○土地改良区の定款変更の認可　 （農村振興課）  303